
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 598

31 Δεκεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα−
σης εμβαδού 52.159,75 τ.μ. που εκχερσώθηκε πα−
ράνομα στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. 
Κιλκίς. ............................................................................................ 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,951 
στρεμ. στη θέση «ΑΝΩ ΟΛΓΑ» περιφέρειας οικι−
σμού Όλγας, Δημοτικής Κοινότητας Τραγανού του 
Δήμου Πηνειού της Π.Ε. Ηλείας λόγω πυρκαγιάς. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
1640,00 τ. μ. στη περιοχή Κοκύλια Δημοτικής Ενό−
τητας Αργοστολίου του Δήμου Κεφαλονιάς. ........ 3

Εν μέρει ανάκληση των αριθμ 4709/17−11−1998 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄/145/5−3−1999) και αριθμ. 9165/21−12−2007 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄/41/4−2−2008) αποφάσεων του Γ.Γ.Π.Ι.Ν, περί κή−
ρυξης ως αναδασωτέας έκτασης για έκταση εμ−
βαδού 805,89 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Βλύ−
χα κ.λπ.» Τοπικής Κοινότητας Σκάλας Δημοτικής 
Ενότητας Ελειού Πρόνων Δήμου Κεφ/νιάς». ........... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 15306 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 52.159,75 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα 
στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση Ν. 3852/ 

2010.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 
του Συντάγματος της Χώρας.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 
παρ. 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του ΥΠ. Γεωργίας α) 160417/1180/
8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

5. Την αριθ. 15039/12−11−2014 αναφορά − εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς.

6. Την με αριθμό 53844/10−7−2013 (Φ.Ε.Κ 2017/Β/16−8−2013) 
απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ Μακ−Θρ. εξουσιοδότηση προς υπο−
γραφή «Με Εντολή Γεν. Γραμματέα» αποφάσεων εγγρά−
φων κ.λπ., αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 52.159,75 τετρ. μέτρων που εκχερσώθη−
κε παράνομα στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς, 
με σκοπό την αποτελεσματικότερη προστασία της και την 
αποκατάσταση της φυσικής αναγέννησης της δασικής 
βλάστησης ώστε να διατηρηθεί ο δασικός χαρακτήρας 
της. Η έκταση των 52.159,75 τ.μ. προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία: (1,2,3,4,5, .... 43,44,45,46,47,48,1.) και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση ΔΑ με ΚΑΕΚ 260623504013 και 
ΚΑΕΚ 260623504014.

Ανατολικά: Με έκταση ΔΑ με ΚΑΕΚ 260623504003.
Νότια: Με έκταση ΔΔ με ΚΑΕΚ 260623504022 και ΚΑΕΚ 

260623504003.
Δυτικά: Με έκταση ΔΑ με ΚΑΕΚ 260623504023 και 

ΚΑΕΚ 260623504002.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 14 Νοεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ

5613

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2015.01.20 09:48:04
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5614 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5615

    Αριθ. 172718/4645 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,951 στρεμ. 

στη θέση «ΑΝΩ ΟΛΓΑ» περιφέρειας οικισμού Όλγας, 
Δημοτικής Κοινότητας Τραγανού του Δήμου Πηνει−
ού της Π.Ε. Ηλείας λόγω πυρκαγιάς. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας. 
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 (Α΄ 97) 

«Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 (Α΄ 289/29−12−1979) «περί 
προστασίας των Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα το αρθ. 
41 παρ. 1, το άρθ. 38 και το Ν. 2040/1992 αρθ. 12 παρ. 3
(Α΄ 70/23−4−1992)

4) Τον Ν. 3852/2010 (Α΄87/7−6−10) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Το Προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/2010 (Α΄ 232) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/
8−8−1980, 182447/3049/24−9−1983.

7) Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 (Α΄ 303) «Προστασία δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

8) Την 128047/4154/30−09−2014 πρόταση και εισηγητική 
έκθεση του Δασαρχείου Αμαλιάδας που αναφέρεται 
στο θέμα για κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας διότι 
η δασική έκταση που την κάλυπτε καταστράφηκε από 
πυρκαγιά που έγινε την 12−07−2014 και διαπιστώθηκε 
την 30−07−2014 και ως εκ τούτου επιβάλλεται η εκ νέου 
διάσωσή της.

9) Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
(Α΄303) «εξορθολογισμός διαδικασιών και επιτάχυνση της 
διοικητικής δίκης και άλλες διατάξεις», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 0,951 
στρεμ. στη θέση «ΑΝΩ ΟΛΓΑ» περιφέρειας οικισμού Όλ−
γας, Δημοτικής Κοινότητας Τραγανού του Δήμου Πηνειού 
της Π.Ε. Ηλείας λόγω πυρκαγιάς, η οποία αποτελούσε 
δασική έκταση από αείφυλλα − πλατύφυλλα, με ποσοστό 
συγκόμωσης 15−20 % όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 
(1,2,3,4,5,6,7,1) στο από 30−09−2014 συνημμένο Τοπογραφι−
κό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 και εντοπίζεται σε Χάρτη 
Προσανατολισμού κλίμακας 1:50000 το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με Δημόσια Δασική έκταση αειφύλλων−
πλατυφύλλων

Δυτικά: Με αγροτική έκταση
Βόρεια: Με Δημόσια Δασική έκταση αειφύλλων−πλα−

τυφύλλων
Νότια: Με Δημόσια Δασική έκταση αειφύλλων−πλα−

τυφύλλων Σκοπός της κήρυξης της έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη 
από δασική έκταση αειφύλλων − πλατυφύλλων.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης στο 
Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε προθεσμία 
(60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευ−
σης η της κοινοποίησης. Από την εφαρμογή των κανονι−
στικών διατάξεων της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα 
με το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνη−
ση και τα Κυβερνητικά όργανα Π.δ. 63/2005 (98 Α΄) 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 15 Δεκεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ 



5616 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5617

   Αριθ. 23386/4918 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

1640.00 τ. μ. στη περιοχή Κοκύλια Δημοτικής Ενότη−
τας Αργοστολίου του Δήμου Κεφαλονιάς .

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ KAI ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3) Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α/1979) «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4) Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. α) 
160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

6) Τον Ν. 2218/13−6−1994 (ΦΕΚ 90/Α/1994) «Περί ίδρυσης 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων 
για την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια 
και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέ−
στερα με τον Ν. 2240/16−9−1994.

7) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8) Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ 232/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

9) Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/8−8−2014) 
«Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση−
βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθε−
σίας και άλλες διατάξεις».

10) Την εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Κεφαλληνίας 
με αριθμ. 23379/4916/6−11−2014 με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθεσής 
του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννη−
ση, τη δασική έκταση εμβαδού 1640,00 τ.μ. στη περιοχή 
Κοκύλια, Δημοτικής Ενότητας Αργοστολίου του Δήμου 
Κεφαλονιάς όπως φαίνονται στο συνημμένο απόσπασμα 
χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Η έκταση συνορεύει:
Ανατολικά: με δασική έκταση
Δυτικά: με δασική έκταση
Βόρεια: με δασική έκταση
Νότια: με δρόμο
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς
Διοικητικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την 

επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησής της.
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−

ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 19 Νοεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ 



5618 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5619

   Αριθ. 20867/4493 (4)
Εν μέρει ανάκληση των αριθμ 4709/17−11−1998 (ΦΕΚ 

τ.Δ΄/145/5−3−1999) και αριθμ. 9165/21−12−2007 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄/41/4−2−2008) αποφάσεων του Γ.Γ.Π.Ι.Ν, περί κή−
ρυξης ως αναδασωτέας έκτασης για έκταση εμβα−
δού 805,89 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Βλύχα κ.λπ.» 
Τοπικής Κοινότητας Σκάλας Δημοτικής Ενότητας 
Ελειού Πρόνων Δήμου Κεφ/νιάς .

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του Ν. 

3200/1955 (ΦΕΚ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970 (ΦΕΚ Α 103).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 
Α 289) «περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με τον Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ τ.Α΄/ 
303/24−12−2003) καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 35 
του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/8−8−2014).

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας. 

4. Τον Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ Α 90) «Περί ίδρυσης Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

6 Την αριθμ. 107143/105718−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
τ.Α΄/198/2−10−2008).

8. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

9. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ/Α/7−6−2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

10. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

11. Την αριθμ. 105545/534/1−9−2014 εγκύκλιο της Ειδικής 
Γραμματείας Δασών.

12. Τις αριθμ. 4709/17−11−1998(ΦΕΚ τ.Δ΄/145/5−3−1999) και 
αριθμ. 9165/21−12−2007 (ΦΕΚ τ.Δ΄/41/4−2−2008) αποφάσεις 
του Γ.Γ.Π.Ι.Ν, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω 
πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 805,89 στρεμ.

13. Την αριθμ. 5322/5−8−2009 Πρόταση Διεύθυνσης Δα−
σών Ν. Κεφ/νίας προς την Α/θμια Ε.Ε.Δ.Α. περί εν μέρει 
ανάκλησης των αριθμ. 4709/17−11−1998 (ΦΕΚ τ.Δ΄/145/5−
3−1999) και αριθμ. 9165/21−12−2007 (ΦΕΚ τ.Δ΄/41/4−2−2008) 
αποφάσεων του Γ.Γ.Π.Ι.Ν για έκταση εμβαδού 805,89 τ.μ. 
η οποία λόγω πλάνης περί τα πράγματα ή τα νομικά 
δεδομένα συμπεριλήφθηκε στις ανωτέρω αποφάσεις, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει τις αριθμ. 4709/17−11−1998 
(ΦΕΚ τ.Δ΄/145/5−3−1999) και αριθμ. 9165/21−12−2007 
(ΦΕΚ τ.Δ΄/41/4−2−2008) αποφάσεις του Γ.Γ.Π.Ι.Ν, με την 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, έκτα−
ση εμβαδού 805,89 τ.μ., η οποία κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην ανωτέρω 
απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Βλύχα κ.λπ.» 
Τοπικής Κοινότητας Σκάλας Δημοτικής Ενότητας Ελειού 
Πρόνων Δήμου Κεφ/νιάς» και προσδιορίζεται με διαγράμ−
μιση όπως εμφανίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 με αριθμό 6145/2, και ορίζεται ως 
εξής:

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση
Νότια: Με αναδασωτέα έκταση
Κατά τα λοιπά ισχύουν οι αριθμ. 4709/17−11−1998 

(ΦΕΚ τ.Δ΄/145/5−3−1999) και αριθμ. 9165/21−12−2007 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄/41/4−2−2008) αποφάσεις του Γ.Γ.Π.Ι.Ν

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 21 Οκτωβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



5620 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005983112140008*


